Протокол муниципального этапа по русскому языку  Ртищевский район, 10 ноября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по русскому языку 2022 года

№ п/п Предмет
Образовательное учреждение (наименование

учреждения ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8

макс.

Балл -48,5/

кол-во

баллов

участника

Апелляци

я
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество педагога,

подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

1 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

Бокова Полина Александровна 8-Б рус-03-08-03 1,5 0 2,5 1,5 6 2 0 0 13,5 13,5 участник 1 Сараева Татьяна Ивановна

2 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Костина Анастасия Алексеевна 8а рус-030-08-14 1 0 1,5 0 3 2 0 0 7,5 7,5 участник 2 Никишина Светлана Львовна

3 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

саратовской области"

Скуфина Александра Дмитриевна 8В рус-063-08-21 1,5 0 0 0 4 2 0 0 7,5 7,5 участник 2 Супоросова Екатерина Сергеевна

4 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Суслова Дарья Алексеевна 8б рус-030-08-11 2 0 0 0 1 2 0 0,5 5,5 5,5 участник 3 Конценебина Татьяна Викторовна

5 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Никерина Екатерина Алексеевна 8а рус-030-08-13 1 0 0 1 1 2 0 0 5 5 участник 4 Никишина Светлана Львовна

6 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Аксенов Иван Олегович 8б рус-030-08-10 1 0 0,5 0 0,5 2 0 0,5 4,5 4,5 участник 5 Конценебина Татьяна Викторовна

7 русский язык

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Сороколадова Ольга Константиновна 8б рус-213-08-20 0 0 0 0 0 4 0 0 4 4 участник 6 Шутова Светлана Николаевна

8 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Бодрова Варвара Олеговна 8-Б рус-033-08-09 1,5 0 0 0 2 0 0 0,5 4 4 участник 6 Сараева Татьяна Ивановна

9 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Махаури Амира Геннадьевна 8-А рус-033-08-12 1,5 0 0 0 0 2 0 0 3,5 3,5 участник 7 Сараева Татьяна Ивановна

10 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Бурмистрова Виктория Вадимовна 8-Б рус-033-08-04 0,5 0 0 0 1 2 0 0 3,5 3,5 участник 7 Сараева Татьяна Ивановна

11 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Попова Юлия Сергеевна 8-А рус-033-08-08 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 участник 8 Сараева Татьяна Ивановна

12 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Исаева Туказван Тенгиз кызы 8-Б рус-033-08-02 1,5 0 0 0 0 0 0 0 1,5 1,5 участник 9 Сараева Татьяна Ивановна

13 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Шило-

Голицынская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Дрбоян Гуля Рустамовна 8 отсутствовал Копылова Нина Александровна

14 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Ульянова Анна Владимировна 8 А отсутствовал Рощина Ирина Викторовна

15 русский язык

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Ишунькина Ангелина Гаврииловна 8б отсутствовал Шутова Светлана Николаевна

16 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Шило-

Голицынская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Морозова Елизавета Романовна 8 отсутствовал Копылова Нина Александровна

17 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ерышовская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Чигирева Валерия Сергеевна 8 отсутствовал Ненахова Наталья Ивановна

18 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ульяновская  средняя общеобразовательная  школа

Ртищевского районаСаратовской области"

Климова Елизавета  Романовна 8 отсутствовал Соцков Олег Владимирович

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по русскому языку  2022 года

-F{c'

1roC
)

 i 5=

a

Q
Q

N
=

=
 5ux

55
U

 5X
55 H

 x;
H

F
H

F
g

N
c', lw

<
-,"sr ::::E

l
E

 E
E

 F
S

2zF
e zzzzzzZ

sz r r a s
E

i----E
E

H
tri

=
=

.{=
=

=
-1

^-i
cs (g i

o
cd-

--
=

A
A

^^F
^^^.-,F

- e=

-

H
-

X
 iT

 X
 X

 X
 X

 X
 X

 X
 \J \J Y

 (J U
 =

 {
M

vv.---)v\J\./\J\J\J\J\r>
\J

V

V

V

V

V

tsS
B

eB
hB

hhA
xghhhhhh

v
v

\-/
\-/

\-/
\J

\_/
v

\J
\J

\J
nr

v
v

v
\-/

.\-/
\-/

E
E

,

(-) (-)

frEmA

*
sg

E

cd

E

da
H

E
*H

assE

F

dn
cd

3
H

R
H

B
S

S
E

T
 E

 sE
fr H

dF
.H

A
fr'$guS

$gsgfrH
nE

- E
H

H
H

f H
 F

u'E
?* e H

 s B
 a"E

E
s ggB

E

U
?d€ s E

?<
 B

E
 E

 u E
 fr t H

 g5-t
o H

 s; H
 F

 H
 E

 B
 H

g,E
fi *H

e,E
i?

€ g E
 H

 H
 H

 i: H
 E

 E
 ^r * E

 [€ E
 d H

 F
* 55 H

': t f H
,.5 H

 F
 E

 fi E
 E

 F
 S

 B
f;f G

T
 E

 E
E

q E
t rE

e E
 H

',E
nrE

.: a s, |E
\o =

 g H
A

 F
F

T
L)

gH
?

- F

H
E

 f E
 F

 H
 h'H

 H
; E

 s E
 s I * E

 F
 e o

R
; !$g.E

 R
 I H

 E
 s F

 fli[F
.Ie$

trn o >
 s d S

 $$gS
S

=
 .l.,q s:

E

.t
cgl
H

I
H

I
m

l
olH

I
H

]
ncvl
H

I
H

I
H

I
H

I
ol
r

.l

-lr{l
-ltsl ,qr
F

il
F

l
bt dl

H
l

;trl
F

tl
H

l
cal ol
O

I
O

I

H
dl

F
i

N
 cn \f, \n\o F

- ooo\ =
 =

 S
 I

=
:9:

=
 I

R